PREFEITURA DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

CNPJ 82.844.754/0001‐92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0197

DECLARAÇÃO DO PLANO DE SUSTENTABILIDADE

Declaro, para os devidos fins administrativos e efeitos legais que se fizerem

necessário, referente a obra de Reforma e Construção de Infraestrutura no Mirante

da Cascata da Barrinha no Município de Bom Jardim da Serra, objeto do Convênio

Contrato de Repasse Nº 914503/2021, firmado entre o Município de Bom Jardim da

Serra/SC e a Caixa Econômica Federal/Ministério do Turismo, que o município possui

condições orçamentárias para arcar com despesas e meios que garantam o pleno

funcionamento do objeto, incluindo sua operação e manutenção.

Bom Jardim da Serra, 03 de setembro de 2022.

PEDRO LUIZ OSTETTO

Prefeito de Bom Jardim da Serra/SC

		2022-09-03T13:12:11-0300
	PEDRO LUIZ OSTETTO:52202844953